REPUBLIKA F SHQIPERISE
UNIVERSITE T I SHKODRES “LUIG) GURAKUQI™
KOMISIONI ZGJIEDHOR I FAKULTETTT TE SHKENCAVE SHOQERORE

Nr._ 9 prol Shkodér, m& 20_/ _07/2020

VENDIM

Pér pérfundimin e rregjistrimit t& kanditatéve pé&r DEKAN dhe Drejtor i Njésisé
Bazé

Nr. 9 daté 20 /07 /2020

Komisioni i Zgjedhjeve t€ Fakultetit t& Shkencave Shogérore, né mbledhjen e tij t& datés
20/07/2020, bazuar n& Rregulloren “ Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
senatin akademik ng USH”, neni 7

VENDOSI:

1. Pérfundimin e rregjistrimit t& kanditatéve pér DEKAN dhe Drejtor i Njésisé
Bazé

Kandidaté&t jané si vijon:
Dekan i FSHSH:
Prof. Dr. Artan Haxhi (departamenti i gjuhésisé€)



Drejtues té njésive bazé:

1. Prof.as.dr. Orjeta Baja (departamenti 1 gjuhé&sisé)
2. Prof. as. dr. Arben Prendi (departamenti i letérsisé)
3 Dr DBresena Kopliku (departamenti 1 gjeografisé)
4. Prof.as.dr. Nertila Ljarja (departamenti i historis€)

Sekretare Kryetare
Flora Gjoni / Anisa teri
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// Armando Lukaj



